

AASTA
TÖÖTAJA
2023

NOMINENDID
ON...





EVE
EKŠTEIN

Eve Ekšteín on Päide õppekoha
õpilaskodu korrapidaja.

Õpilaste sõnul saavad nad Evega hästi läbi, sest temaga saab kõigest rääkida, kuna ta on toetav ja hooliv ning oskab nendega arusaadavalt suhelda. Ta kuulab ära muresid, nõustab ja on kõigile nagu ema eest.

Eve oskab anda häid soovitusi, teeb lahedaid nalju ning suhtub enda töösse tõsiselt ja vastutustundlikult. Samas oskab olla ka konkreetne ja vajadusel karm.

Iseloomult on Eve tore, abivalmís, lahe, rõõmus, energiline, viisakas, rahulik ning koguni kõige sõbralikum inimene. Eve puhul hinnatakse ka seda, et õpilaskodus koristuspäevadel on ta andnud õpilastele suuniseid, kuidas õigesti koristada tuba ning üleüldiselt asju puhastada. Ta on särav inimene ning tervitab hommikutí õpilasi viisakalt ning on koguni tutvustanud ka koolimaja.

Evet kutsutakse lausa legendiks.





EVELI
LAURSON

Eveli Laurson on IT, logistika ja kaubanduse valdkonna kutseõpetaja.

Õpilaste sõnul teab Eveli ülihästi enda ametit ja oskab seda ka suurepäraselt õpetada. Ta õpetab huvitavalt ja muudab koolipäeva positiivseks, sest tema tunnid on lihtsalt parimad. Hoolib sellest, et õpilased saaksid enda kodu- ja kontrolltööd kenasti ja õigeaegselt tehtud.

Iseloomult on Eveli väga tore, röömus ja sõbralik. Ta ei ole kuri. Oskab nalja teha. Tuleb isegi õpilastele vastu.

Hinnatakse ka seda, et Eveli on suutnud õppeteekonda ja -keskkonda muutaõpilaste jaoks fenomenaalseks, kuna õpetamismeetodid eristuvad, samas on ka väga huvitav teda kuulata.

Lisaks on õpilaste arvates on Eveli mõistev, armas ning noortepärane.

Eveli on juba aastaid korraldanud logistikute ja laotöötajate „Noor Meister“ kutsemeistrivõistlusi, kus tema juhendamisel on õpilased saavutanud ka auhinnalisi või lausa esimesi kohti.





JURI
VASSILJEV

Juri Vassiljev on IT valdkonnas
kutseõpetaja ning praktikajuhendaja.

Juri on õpilaste arvates väga abivalmís õpetaja, kes muudab tunnid huvitavaks ja põnevaks. Ta õpetab professionaalselt IT alaseid asju, mida õpilased oodata ei oskakski, samas lisaks koolielule on need vajalikud ja kasulikud ka eraelus, näiteks IT-turvalisus.

Juri oskab eriala teemasid hästi seletada ning tundide teemad on alati hästi läbi viidud. Ta seletab lausa nii hästi, et ka kõige raskemad teemad saavad lihtsasti arusaadavaks. Oskab jääda ka rahulikuks ning vajadusel uuesti asju lahti seletada, kui miskit arusaamatuks jääb.

Juri võtab õpilasi kui tulevasi kolleege. Ta omab erialaseid teadmisi ja jagab palju kogemusi infotehnoloogiast. Räägib õpetlike lugusid ka elust enesest. Kui õppetöös tekib probleeme, siis ta mõtleb koos õpilastega lahendusi välja.

Iseloomult on Juri abivalmís, heatahtlik, sõbralik, rõõmsameelne, vastutulelik ning hea huumorisoonega. Ta on muhe sell, kellega on vahva suhelda. Ta oskab hästi argumenteerida, aga samas ka enda vigu tunnistada.

Tänu Juri juhendamisele on meie kooli õpilased saavutanud IT valdkonnas näiteks Küberkaitsealasel võistlusel "KüberPuuring", IT-süsteemide nooremspetsialistide praktilistel pädevusvõistlustel ning küberturvalisuse „Magic CTF“ võistlusel häid tulemusi.





REELIKA LIPPUR

Reelika Lippur on
füüsika, keemia ning
tervise ja perekonna õppeainete õpetaja.

Reelikat esitasid aasta töötaja
nominendiks meie kooli gümnaasiumi
õpilased. Ta oskab õpilastega suhelda,
võtab asju rahulikult ja viskab
tunnis nalja.

Õpilaste arvates oskab Reelika
väga hästi õpetada ning teab,
mida räägib enda õppeainetes.

Ta toob palju elulisi näiteid.
Õpilased pole eales varem nii hästi
füüsikast aru saanud kui praegu,
sest Reelika on õpetamisel osav.
Lisaks on Reelika tore, positiivne
ja lõbus isiksus.

Reelika eestvedamisel ja koordineerimisel
on meil koolis toimunud juba mitmeid
aastaid meelde jäävad ning õpetlikud
riigikaitsenädalad 1. kursustele,
tänu millele on ta pälvinud ka
Eesti Asja Ajaja tiitli 2022.





REILI
VASSILJEV

Reili Vassiljev on
toitlustuse, teeninduse ja
sotsiaaltöö valdkonna
ning gümnaasiumi
õppegruppide juhataja.

Õpilaste arvates on Reili
iseloomult abivalmís, lõbus
ja lahke kursusejuhataja.
Ta kuulab ära õpilaste
muresid ja aitab kui vaja.

Lisaks on Reili õpilaste sõnul
arusaavja mõistev inimene,
aga ka otsekohene.
Toob esile ausat konstruktiivset
kriitikat/tagasisidet esile.

Reili on asjalik ning hoolitseb selle eest,
et kõik peaks olema nii nagu peab.
Näiteks hoiab õpilasi ning muretseb
nende puudumiste ja hinnete pärast,
pingutades, et õpilastel koolitööd
jms vajalikud kooliga seotud
tegevused tehtud saaksid.





ALAR
SIEMANN

Alar Siemann on
mootorsõidukitehnika eriala
õppegruppide kutseõpetaja.

Alar oskab õpilaste arvates nalja teha
ja saab ka ise nende huumorist aru.
Tema tunnid on lõbusad ja huvitavad,
kus õpib palju vajalikku ja kasulikku.

Alar on hea ja taibukas õpetaja,
aga ka otsekohene. Ta õpetab nii,
et saab aru. Samas ei anna
enne alla, kuni õpilane ise
taipama hakkab tunnitööst.

Lisaks on Alar muhe, tore,
tark ja humoorikas õpetaja.

Alar on ka aktiivne sportlane.
Näiteks tähistas ta selle aasta
oktoobris oma liitumist eriti väärikalt
võistlussarjaga Alari 100,
mille korraldamise ja organiseerimisega
sai ta suurepäraselt hakkama.
Maraton toimus tema enda
kodukohas Türi-Allikul.





Felix Lavrentjev on traktorist ning praktikajuhendaja põllumajanduse üksuse töökojas ja põldudel.

Õpilaste arvates on Felix töökas, hea ja humoorikas töötaja, kes on ka hea otsustusvõimega. Ta on hea tehnilise taibuga, pädev ning rahulik.

Õpilaste sõnul on Felix ka muhe ja õpetab arusaadavalt ning selgelt. Praktilistes tundides on Felix hea juhendaja ja nõuandja. Ta on abivalmis ja aitab kui millestki aru ei saa.

Felix on abikäena kaasa löönud Avatud Talude Päeva korraldamisel ning olnud õpilastele abiks ja juhendajana Eesti ja Noorte künnimeistrivõistlusteks traktorite jm tehnika ettevalmistamisel, parandamisel jms.

FELIX
LAVRENTJEV





MAIU ROIO

Maíu Roío on ehituse valdkonna
õppegruppide kutseõpetaja.

Õpilaste arvates on Maíu töökas,
abivalmis ja lõbus õpetaja, kes toetab
ja hoíab õpilasi. Ta oskab hästi õpetada,
kuna tema õpetamisemeetodid
on tänapäevased.

Praktiliste tundide ajal on Maíu
alati koos õpilastega ja juhendab, kus
midagi vajaka jääb. Ta saab õpilastega
hästi läbi, aga on ka konkreetne.
Maíu tunnid on lähedad ja toredad
ega ole kunagi igavad.

Maíut saab usaldada, sest ta on
vastutustundlik. Omaduselt ka lahe ja aus.

Maíu paneb õpilaste puhul lisaks
nende andekusele tähele ka muid tähtsaid
asju, näiteks õpilaste väimset tervist ning
on selles osas igati abistav ning toetav.

Maíu on õpilasi ettevalmistanud plaatíjate
ja ehitusviimistlejate „Noor Meister“
kutsemeistrivõistlusteks, olles samas
antud üritusel ka üheks peakorraldajaks.





MONIKA
LINDER

Monika Linder on hobuhooldaja erialal talliõpetaja ja praktikajuhendaja.

Õpilaste arvates on Monika aktiivne, energiline, särtsu täis ning väga hea südamega õpetaja. Ta kiidab õpilasi, kui näeb, et tallitundides tehakse head tööd. Vähe sellest, Monika teeb õpilastega lausa tööd ka kaasa, näidates sellega eeskuju. Ta motiveerib õpilasi ja oskab nemad enda kõrval mugavalt tundma panna. Temaga on õpilastel lihtne läbi saada ning saab vabalt suhelda.

Iseloomult on Monika hea huumorimeelega ja abivalmis, aga oskab vajadusel ka range olla. Ta on kiire, täpne ja konkreetne. Alati valmis abistama ja aitab asjadega, mida õpilased ei oska. Jõuab alati igale poole ja annab täpseid juhiseid, kuidas mida teha. Ta hoiab töökäigus tempot üleval, et keegi logelema ei hakkaks ning asjad õigel ajal tehtud saaksid. Töö käib justkui vabas õhkkonnas. Tunnis juba igav ei hakka. Monika võtab enda tööd tõsiselt ja tuleb õpilastele vastu, kui viisakalt küsida ja põhjendada. Muudab tunnid põnevaks enda huumorika suhtumisega ning armastab enda tööd.

Monika seletab tundides asju huvitavalt ja kaasaviivalt, on arusaav ja arvestab õpilaste murekohtadega. Oskab lohutada, samas ka karm olla, et õpilased lohakalt tööd ei teeks. Hommikul tuleb alati naeratava näoga vastu.

Monika on õpilaste sõnul ka otsekohene, omapärane, julge, lausa imeline. Valmis õpilaste nimel kõigeks. On tihti peale kättesaadav õpilastele ka peale tunde.

Monika on olnud abiks meie kooli tallis tiimiliikmena Avatud Talude Päeval.





REIMO
ILVES

Reimo Ilves on ehituse valdkonna õppegruppide kutseõpetaja.

Reimo on õpilaste sõnul töökas ja tubli ning suudab kõik õpilased tundides tööle panna, samas vastavalt olukorrale ka karm olla. Ta on abivalmne ja oskab lahti seletada põhjalikult ka kõige keerulisemaid ülesandeid, kuna tunneb enda eriala.

Reimo teeb õpilastega praktilisi tegevusi ka kaasa, samas annab neile võimaluse ise mõelda ega serveeri kõike kandikul ette. Ta julgeb enda arvamust avaldada nii õpilaste kui ka õpetajate suhtes. Tal on hea huumorimeel ja õpilaste arvates ka ilusa välimusega.

Reimo jagab õpetussõnu ka elust enesest, kuna ka elukestev õpe on tähtsal kohal. Ta on sõbralik ja oskab õpilastega austavalt suhelda. On seltskondlik. Õpilaste arvates on tore näha nii sõbralikku õpetajat ehitusmajas. On jutu juures alati mõttega kaasas ja mõistab õpilasi.

Tänu Reimo juhendamisele on õpilased edukalt esindanud kooli nii künnivõistlustel kui ka riigiteede korrashoiu kutsevõistlustel. Ja mitte ainult. Ta on koguni ka ise edukalt künnimeistrivõistlustel osalenud. Aastal 2021 saavutas Reimo vabaklassi Eesti künnimise meistrivõistlustel auväärse teise ning aastal 2022 meistrite kategoorias kolmanda koha. Tänavu aasta oli Reimo lausa ise üks peamisi Eesti Künnimeistrivõistluste korraldaja, mis toimusid Järvamaa Kutsehariduskeskuse Särevere õppekoha põldudel.

